АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2014 года № 213
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Свободный от 05.07.2013 № 467 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача информации об объектах учета реестра муниципальной собственности на территории муниципального образования»
ЗАТО Свободный»
В соответствии со ст. 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 25.092013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пп. 32 п. 6 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Свободный от 05.07.2013 № 467 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача информации об объектах учета реестра муниципальной собственности на территории муниципального образования» ЗАТО Свободный», следующие изменения:

1.1. в пункте 2.14 Административного регламента слова «20 минут» заменить на слова: «15 минут»;

2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный www.svobod.ru.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Антошко.